
2 LED světelné funkce Osvětleno do vzdálenosti až 55 metrů Úhel světelného kužele 43.5°
Pracovní světlo a stylové světlo ve tvaru

X
Vylepšené osvětlení blízkého okolí Výjimečně široký úhel paprsku

Výkonná pracovní LED světla pro použití v terénu

Lidé, kteí pravideln jezdí v obtížném terénu, znají výhody

silného a spolehlivého dálkového svtla LED.

 Osvtlení blízkého okolí je ideální volbou pro použití v

terénu. S osvtlením jednoho luxu dosahuje pracovní LED

svtlo svtelnou vzdálenost až 55 metr. Úhel paprsku  je 43,5

stupn.

 Pracovní svtlomet pro automobily poskytuje idim dv možné

funkce LED svtla. Jednou je klasické pracovní svtlo a

druhou je LED pracovní bodové svtlo, které poskytuje

stylové svtlo ve tvaru X.

A bodové svtlo pesahuje svou funkci LED pracovního svtla.

LED svtlomety podtrhují off-road styl vozidla a jasn jej

zdrazují a vylepšují.

Kompaktní, robustní a odolné

Zejména pi jízd v terénu jsou trvanlivost a kvalita

Technický list řady výrobků

Cube MX85-WD

Silné LED, kvalitní a odolné

__

Technický list řady výrobků | Cube MX85-WD května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



vyhledávanými atributy. Pracovní svítidla LEDriving Cube

MX85-WD mají robustní polykarbonátový kryt a mohou

vydržet i ty nejnáronjší požadavky terénních aplikací.

Ochrana ped peptím a podptím až 18 volt automaticky

peruší obvod, když výkon pekroí pedem urený proud po

stanovenou dobu.

 Pro zachování jejich životnosti jsou výkonné svtlomety

navíc vybaveny integrovaným systémem ízení a chlazení.

To eliminuje riziko pehátí bhem nepetržitého používání

Skvlá kompatibilita

Pracovní svtla LEDriving Cube MX85-WD mají rozmanitou

škálu aplikací. Jsou vhodné pro použití ve všech vozidlech

4x4, terénních, užitkových a prmyslových vozidlech až po

rekreaní nebo zemdlská vozidla.

Je však dležité si uvdomit, že tato výkonná pracovní svtla

pro automobily jsou povolena pouze pro terénní aplikace a

nesmí se používat na veejných komunikacích.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | Cube MX85-WD května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Technické údaje

Informace o produktu Informace o produktu Parametry Logistická data

Popis výrobku Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

Odkaz na objednávku Jmenovitý výkon Zkratka produktu
[PICOS]

- Použití pracovního
světla

LEDDL101-WD 22/2 W 85122000900

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo CAS látky 1 Pokyny pro bezpečné
používání

- 4052899595279 Lead 7439-92-1 Identifikace látky
uvedené na seznamu
látek je dostatečná
pro bezpečné použití
předmětu.

Popis výrobku Číslo prohlášení v
databázi SCIP

- 87e3b998-e8ff-4403-
a0e7-edf675a6d874

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | Cube MX85-WD května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Stažení dat

Soubor

User instruction
GPRS_Pokyny k bezpečnostním symbolům

Právní rady
Povoleno pouze pro použití v terénu, není vhodné pro použití na veřejných komunikacíchPřesné podmínky najdete na
www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | Cube MX85-WD května 18, 2025, 08:17:55
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4

https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf

